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Delarsrapport andra kvartalet 2001

+ Fortsatt hog orderingang och fakturering.

+ Rekordresultat, 1 635 MSEK efter finansnetto,
+18 % exkl. jimforelsestorande poster.

+ Biittre resultat for samtliga affirsomraden.

+  Aterkép av 2 316 000 aktier.

Nyckeltal Kv 2 Kv 2 Foréndr. Kv1-2 Kv1-2 Foréindr.
MSEK 2001 2000 % 2001 2000 %
Orderingang 12980 11230 +16 V| 25550 22730 +12 Y
Fakturering 12440 11040 +13 P | 24490 21360 +15 2
Rorelseresultat exkl.
jamforelsestorande poster *) 1760 1495 +18 3400 2890 +18

% 14 14 14 14
Rorelseresultat 1760 1855 -5 3400 3550 -4

% 14 17 14 17
Resultat efter finansnetto exkl.
jamforelsestorande poster 1635 1390 +18 3160 2650 +19

% 13 13 13 12
Resultat efter finansnetto 1635 1750 -7 3160 3310 -5

% 13 16 13 15
Nettovinst 982 1058 -7 1883 2096 -10

% 8 10 8 10
Vinst per aktie ¥, SEK - - 13,50 10,70
Avkastning pé sysselsatt kapital ¥, % - - 18,7 17,2

1) 5% respektive 3 % i fast valuta for jaimforbara enheter.
2) 2 % respektive 6 % i fast valuta for jimforbara enheter.
3) Jamforelsestorande poster +660 MSEK ar 2000, varav 300 i kv 1 och 360 i kv 2.
4) Rullande 12-ménader, exkl. jamforelsestorande poster.

Marknadsutsikter pa kort sikt*

Den senaste tidens konjunkturutveckling forutses leda till en viss fortsatt avmattning av efterfragan.
Utvecklingen for Sandviks olika produktomraden varierar emellertid. Forséljningen av produkter till
fordons- och konsumentnédra omraden antas bli fortsatt lag medan efterfragan fran investeringsrelaterade
omraden bedoms f6rbli relativt god.

*  Foregdende marknadsutsikter pd kort sikt (publicerad 7 maj 2001)
Osikerheten om konjunkturutvecklingen har successivt 6kat. Nedgangen inom NAFTA har inte mérkbart
péverkat efterfragan pa Sandviks produkter pa dvriga marknader. Inom ett antal for Sandvik viktiga
kundomréden kan dock efterfrdgan komma att utvecklas svagare den ndrmaste tiden.

Postadress Publikt bolag (publ) Telefon Telefax
SANDVIK AB Org.nr 556000-3468
Koncernstab Information Moms reg-nr SE663000060901

811 81 SANDVIKEN www.sandvik.com +46 26 26 00 10 +46 26 26 10 43
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Andra kvartalet 2001

Forsiljning (se bilaga 2)

Orderingang per kvartal, MSEK Fakturering per kvartal, MSEK
14 000 14 000
12000 — —H ] 12,000 1 — M
10 000 -| — [ 10 000 =] T A
8000 1 ] 8 000 ] T FH — 0
6000 1 1 H 1 6 000 -
4000 1 4000 T - HH -
2000 1 2000 - -
0 0
99 00 01 99 00 01

Orderingdngen i andra kvartalet uppgick till 12 980 MSEK (11 230) vilket var en 6kning med
16 % totalt och 5 % i fast valuta for jamf6rbara enheter. Volymen var oférédndrad mot forsta
kvartalet.

Faktureringen uppgick till 12 440 MSEK (11 040), en 6kning med 13 % totalt och 2 % i fast
valuta for jaimforbara enheter. Hogre valutakurser paverkade faktureringen positivt med 11 % i

kvartalet.

Utveckling per marknadsomrade andra kvartalet 2001

Fakturering Forindr.*
Marknadsomrade MSEK Andel, % %
EU 5047 41 +3
Ovriga Europa 899 7 +29
Europa totalt 5946 48 +5
NAFTA 2969 24 -8
Sydamerika 526 4 -5
Afrika/Mellanostern 616 5 +38
Asien/Australien 2 383 19 +4
Totalt 12 440 100 +2

* i fast valuta for jamforbara enheter.

Faktureringen var fortsatt hog men varierade mellan marknadsomradena. Den 6kade i Europa,
+5 %, som svarar for ndra 50 % av koncernens totala fakturering, liksom i Afrika/Mellandstern
och Asien/Australien. I NAFTA sjonk faktureringen med 8 % jamfort med foregéaende ar.

Utvecklingen av efterfragan fran de olika kundsegmenten var i stort sett densamma som i fore-
géende kvartal. Efterfrdgan inom allmén verkstadsindustri var fortsatt relativt god och den
gynnsamma trenden for investeringsrelaterade produkter till bl a olja/gas-industri fortsatte.
Forséljningen till bland annat fordons- och elektronikindustrin forsvagades ytterligare.
Aktiviteten inom gruvindustrin var oférdndrat hog trots ldagre metallpriser medan efterfragan fran
anldggningsindustrin var lagre.
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Resultat och kassaflode i andra kvartalet (se bilaga 1)

MSEK . MSEK . ;

Kvartal Rorelseresultat * Rullande Avkastning * (Rullande 12-manader)
4000 8000  25% 25%
3500 |

20% 20%
3000 |_o—* + 6000 ’ /././.——.— D
2500 + /‘/’/‘/ 15% .\._././”/_‘/‘_ﬂ 15%
2000 | ¢—e—eo—] 4000

1500 10% 10%
1000 {— (2000 g + 5%
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0 |- 11 1111 L o 0% 0%
99 00 01 99 00 01
‘:] Kvartal —— Rullande 12-man —— Avkastning pa sysselsatt kapital

—&— Avkastning pa eget kapital

* exkl.engangsposter

Rorelseresultatet i andra kvartalet nddde det hogsta véirdet nagonsin fore jamforelsestérande
poster och uppgick till 1 760 MSEK (1 495), 14 % av faktureringen. Okningen av resultatet var
18 % mot foregédende ar och paverkades positivt av hogre faktureringsvolymer och bra
kapacitetsutnyttjande. Dértill paverkade @ndrade valutakurser resultatet positivt med ca

200 MSEK. Samtliga tre affirsomraden forbéttrade resultaten.

Finansnettot uppgick till -125 MSEK (-105). Resultatet efter finansnetto 6kade med 18 % till

1 635 MSEK, 13 % av faktureringen. Nettoresultatet uppgick till 982 MSEK (1 058). Vinst per
aktie exklusive jamforelsestorande poster blev 3,80 SEK (3,00) och for de senaste 12 manaderna
13,50 SEK.

Det operativa kassaflodet uppgick till +726 MSEK, en minskning med 23 MSEK mot
foregdende ar. Rorelsekapitalet 6kade vilket framst var hianforbart till hogre lager inom omraden
med god orderingang och beldggning medan lagervolymen minskade inom Sandvik Specialty
Steels. Investeringarna i anldggningar uppgick i kvartalet till 622 MSEK och forvérv till

62 MSEK.

Réntebdrande skulder och avsittningar minskat med likvida medel gav en nettoskuld pa 9 552
MSEK (6 500 per 31 mars 2001). Fordndringen mot féregaende kvartal var i huvudsak hanférbar
till betald utdelning och aterkdp av aktier. Likvida medel uppgick till 1 916 MSEK (1 946) och
lan till 8 183 MSEK (5 356).

Avkastningen pa sysselsatt kapital exklusive jaimforelsestorande poster under de senaste 12
manaderna uppgick till 18,7 % (18,2 % f6r hela 2000) och avkastningen pa eget kapital uppgick
till 15,4 % (14,7 %). Antalet utestdende aktier var 256 380 000 efter aterkdp av 2 316 000 under
andra kvartalet. Eget kapital per aktie var 91,30 SEK (89,00) och soliditeten 50 % (55).
Nettoskuldséttningsgraden var 0,4 (0,3).

Antalet anstillda uppgick till 34 869 vid utgangen av perioden, en minskning med 96 personer
for jaimforbara enheter under kvartalet. Inom Sandvik Tooling och Sandvik Mining and
Construction 6kade antalet anstéillda inom forsdljningsorganisationen medan antalet anstéllda
minskade inom Sandvik Specialty Steels.
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Nyckeltal Kv 1-2 Kv 1-2

2001 2000
Antal utestaende aktier vid periodens slut (’000) 256 380 258 696
Vinst per aktie fore jaimforelsestorande poster, SEK* 13,50 10,70
Dito efter full utspadning** 13,30 10,50
Vinst per aktie efter jamforelsestorande poster, SEK* 13,50 17,80
Dito efter full utspadning** 13,30 17,40
Avkastning pa sysselsatt kapital fore jamforelsestorande poster* 18,7 17,2
Avkastning pa eget kapital fore jamforelsestorande poster* 15,4 13,9
Nettoskuldséttningsgrad 0,4 0,3

*  Senaste 12 manader dividerat med genomsnittligt antal utestdende aktier, 258 233 000, per 30 juni 2001.
**  Det genomsnittliga antalet aktier efter full utspadning av utestdende konvertibel- och optionsprogram uppgér
till 263 154 000 per 30 juni 2001.

Affirsomraden (se bilaga 2) — Andra kvartalet 2001

Sandviks verksambhet &r koncentrerad till tre kirnomraden: Sandvik Tooling, Sandvik Mining
and Construction och Sandvik Specialty Steels, omraden dér teknologiinnehallet &r stort och dir
koncernen é&r virldsledande inom utvalda omréaden.

Sandvik Tooling (Sandvik Coromant, Sandvik CTT och Sandvik Hard Materials)

Kv2 Kv 2 Foréndr. Kv 1-2 Kv 1-2  Foréndr.

MSEK 2001 2000 % 2001 2000 %

Orderingang 4253 3895 0 * 8678 7952 +2

Fakturering 4296 3832 +3  * 8 554 7 650 +6

Rorelseresultat 892 770 +16 1770 1570 +13
% 21 20 21 21

* i fast valuta for jamforbara enheter.

Sandvik Toolings orderingang uppgick till 4 253 MSEK (3 895) vilket var en oférdndrad hog
niva jamfort med foregaende ar. Orderingangen dkade for skdrande verktyg i hardmetall men
minskade for verktyg i snabbstil och &mnen i hardmetall. Aktiviteten var fortsatt god i EU,
Osteuropa och Asien, sérskilt i Kina. Efterfragan fran fordonsindustrin var svag medan forslj-
ningen var fortsatt bra till verkstads-, flyg-, olja/gas-industrin samt tillverkare av formverktyg.

Faktureringen 6kade med 3 % och uppgick till 4 296 MSEK (3 832). Utvecklingen inom EU,
Osteuropa och Asien/Australien var fortsatt gynnsam. Offensiva satsningar p4 marknads- och
sdljorganisationen samt pa nya produkter och servicekoncept har starkt bidragit till den goda
utvecklingen. Faktureringen i NAFTA har dock minskat pa grund av det allmént férsdamrade
affarsklimatet.

Rorelseresultatet 6kade med 16 % och uppgick i kvartalet till 892 MSEK (770) eller 21 % av
faktureringen. Bra volym och produktivitet bidrog tillsammans med en gynnsam valuta till den
goda resultatutvecklingen och kompenserade hégre kostnader for rdvaror och satsningar pa
marknadsorganisationen. Resultatutvecklingen for snabbstalsverksamheten i USA var
otillfredsstéllande.
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I kvartalet forviarvades majoriteten i det brasilianska foretaget Hurth-Infer SAs tillverkning och
forsdljning av solida hardmetallverktyg. Forvarvet stirker Sandvik Toolings position inom det
snabbt vixande omradet solida hardmetallverktyg och dkar konkurrenskraften inom special-
verktyg dér potentialen dr sérskilt stor.

Sandvik Mining and Construction

Kv2 Kv 2 Forindr. Kv 1-2 Kv 1-2  Foréndr.

MSEK 2001 2000 % 2001 2000 %

Orderingang 3923 2630 +35 * 7 094 5352 +21

Fakturering 3270 2666 +8 * 6254 4914 +15

Rorelseresultat 351 287 +22 666 496 +34
% 11 11 11 10

* i fast valuta for jamforbara enheter.

Sandvik Mining and Constructions orderingdng uppgick till 3 923 MSEK (2 630), vilket var
en 6kning med 35 % i fast valuta for jamforbara enheter. Orderingangen i andra kvartalet var den
hogsta ndgonsin sedan affiarsomradet bildades. Efterfradgan var fortsatt god frdn gruvindustrin for
brytning av savil basmetaller som kol. I kvartalet erholls en order vérd ca 430 MSEK for
installation av ett komplett materialhanteringssystem i Thailand.

Faktureringen 6kade med 8 % i fast valuta for jamforbara enheter och uppgick till 3 270 MSEK
(2 666). Okningen var fortsatt kraftig inom Afrika, Asien/Australien och god inom EU.
Undantaget var NAFTA dér faktureringen till anldggningsindustrin minskade mot foregéende ar
dven om en stabilisering skedde under kvartalet.

Rorelseresultatet uppgick till 351 MSEK (287) eller 11 % av faktureringen, en 6kning med 22 %.
Resultatforbittringen berodde framst pé en stark volymutveckling och ett hogt kapacitets-
utnyttjande.

I kvartalet forviarvades det chilenska serviceforetaget Bafco Mineria y Servicios S.A. Forvérvet
ligger i linje med affédrsomradets strategi att vixa inom serviceomradet och det starker Sandviks
position som ledande partner till kunderna inom den chilenska gruvindustrin.

I kvartalet traffades en 6verenskommelse med det finska foretaget Metso Corporation om f6r-
varv av delar av Svedala Industri AB. Sandviks dvertagande forutsitter slutférande av Metsos
aktuella uppkopserbjudande pa Svedala Industri. Overenskommelsen giller produkter for gruv-
och anldggningsindustrin — krossar, siktar och matare samt mobila kross- och siktstationer. I
forvérvet ingar Svedala Industris produktionsenheter i Svedala och Arbra, Sverige, samt Chauny,
Frankrike. Produkterna utgor ett naturligt komplement till Sandvik Mining and Constructions
verksamhet och forvérvet innebér att erbjudandet till kunderna blir komplett, for savil borrning,
lastning samt transport av berg och mineraler som krossning, siktning och fragmentering.
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Sandvik Specialty Steels (Sandvik Steel, Kanthal och Sandvik Process Systems)

Kv2 Kv2 Fordndr. Kv1-2 Kv1-2 Forédndr.

MSEK 2001 2000 % 2001 2000 %

Orderingang 3696 3737 -1 * 7538 7511 -8

Fakturering 3763 3583 -5 % 7453 6902 +0

Rorelseresultat 341 321 +6 658 588 +12
% 9 9 9 9

* i fast valuta for jamforbara enheter.

Sandvik Specialty Steels orderingang uppgick till 3 696 MSEK (3 737), vilket var en minskning
fran foregdende &r med 11 % 1 fast valuta for jimforbara enheter. Efterfragan var fortsatt svag i
NAFTA samt delar av Asien/Australien och minskade nu dven i Europa. Forséljningen till
konsumentrelaterade kundsegment som bl a fordons- och elektronikindustri férsvagades
ytterligare medan efterfragan fran olja/gas- och energiindustri var fortsatt god.

Faktureringen uppgick till 3 763 MSEK (3 583) vilket var en minskning med 5 % i fast valuta
for jamforbara enheter. Lagre legeringstilldgg svarade for cirka hilften av minskningen.
Faktureringen sjonk inom i stort sett samtliga marknadsomraden.

Rorelseresultatet 6kade i kvartalet med 6 % fran foregaende ar och uppgick till 341 MSEK (321)
eller 9 % av faktureringen. Resultatokningen var framst hanforbar till en positiv valutautveckling
men ocksa till battre produktmix och hogre produktivitet. Lagre priser pa nickel i lager
paverkade resultatet negativt med 60 MSEK.

Det under foregéende ar aviserade forandringsprogrammet inom Sandvik Steel innebér bl a
rationalisering av produktionsstrukturen och av forsiljningsorganisationen i Europa. |
programmet som loper under en period av tre ir skall antalet anstéllda minska med totalt 600-
700 personer. For forsta halvaret 2001 uppgick minskningen till 300 personer varav 150 personer
1 andra kvartalet. Hela programmet fortgar enligt plan.

Forsta halvaret 2001

Orderingangen for forsta halvaret uppgick till 25 550 MSEK (22 730) vilket var en 6kning med
12 % totalt och 3 % i fast valuta for jamf6rbara enheter. Faktureringen uppgick till 24 490
MSEK (21 360), en 6kning med 15 % totalt och 6 % i fast valuta for jamforbara enheter. Hogre
valutakurser paverkade faktureringen positivt med 9 %.

Rorelseresultatet exklusive jamforelsestérande poster for januari-juni uppgick till 3 400 MSEK
(2 890). Detta var en 6kning med 18 % och i absoluta tal med 510 MSEK. Rorelsemarginalen
uppgick till 14 % av faktureringen. Andrade valutakurser paverkade resultatet positivt med ca
350 MSEK.

Finansnettot blev -240 MSEK (-240) och resultatet efter finansnetto exklusive jamforelse-
storande poster uppgick till 3 160 MSEK (2 650), en 6kning med 19 %. Skattesatsen var 36 %
och nettoresultatet uppgick till 1 883 MSEK (2 096).
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Kassaflodet fran den operativa verksamheten var 1 695 MSEK. Koncernens investeringar i
anldggningar uppgick till 1 184 MSEK (823). Foretagsforvérv gjordes med 127 MSEK. Efter
investeringar, forvarv och avyttringar var kassaflodet 534 MSEK.

Antalet anstéllda uppgick till 34 869.

Moderbolagets fakturering var 6 530 MSEK (6 157), rorelseresultatet 986 MSEK (711) och
likvida medel plus riantebérande tillgangar minus riantebérande skulder uppgick till 550 MSEK
(1 785 per 31 december 2000).

Redovisningsprinciper

Denna delérsrapport har upprittats i enlighet med Redovisningsradets rekommendation RR20
Delarsrapportering. Den 1 januari 2001 har ytterligare ett antal rekommendationer fran Redovis-
ningsradet tratt i kraft. Tillimpningen fran denna tidpunkt av RR9 Inkomstskatter har inneburit
byte av redovisningsprincip och jamforelsetal for ar 2000 har dérfor justerats. Tillimpningen av
ovriga nya rekommendationer har inte haft nagon betydande effekt pa Sandviks rapportering.

Aterkop av aktier

Sandviks innehav av egna aktier uppgick den 30 juni till 2 316 000, motsvarande 0,9 procent av
det totala antalet aktier (258 696 000). Kopeskillingen uppgick till ca 520 MSEK. Sandvik har
enligt Bolagsstimmans beslut i maj 2001 mojlighet att totalt aterkopa 12 934 800 aktier
motsvarande 5 procent av totala antalet aktier. Bemyndigandet avser perioden fram till nista
ordinarie bolagsstimma.

Strukturella fordndringar

+ Sandvik Steel tillkdnnagav i borjan av januari 2001 planer pé att ldgga ned tillverkningen av
somlosa ror 1 Storbritannien. Avvecklingen, som sker i augusti 2001, berdr sammanlagt ca
250 anstéllda och &r ett led i det tidigare aviserade fordandringsprogrammet inom Sandvik
Steel.

+ Sandvik blev i mitten av januari 2001 delégare i Endorsia.com International AB, en
elektronisk handelsplats for industriella varor och tjdnster i Europa.

+ I februari beslutades att investera ca 40 MSEK i en utbyggnad av Sandvik Hard Materials
hardmetallfabrik i Mexico City. Genom investeringen 6kas produktionskapaciteten inom
flera snabbt vixande produktomraden inom bl a fordons-, flyg och formbearbetnings-
industrin.

+ I februari beslutades att stinga enheten for tillverkning av s@nkborrningsverktyg i Mexico
med ca 60 anstéllda och flytta verksamheten till Sandvik Tamrock Tools bergborrfabrik i
Sandviken som sedan tidigare producerar liknande verktyg.

+ Islutet av februari traffade Sandvik CTT en 6verenskommelse med det brittiska foretaget
Angus Maclnnes & Co., Glasgow, om 6vertagande av forsdljningen och marknadsforingen
av Prototyps produkter i Storbritannien.
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+ Sandvik forvérvade i borjan av mars resterande 49 % av aktierna i Sandvik Choksi Ltd. fran
det indiska foretaget Choksi Tube Company Ltd. Sandvik har dgt 51 % av aktierna sedan
foretaget grundades 1996.

+ Sandvik har efter avslutat uppkopserbjudande per den 10 juli 2001 kopt 284 530 aktier i
Sandvik Asia Ltd for 55 MSEK. Agarandelen uppgar drefter till ca 89 %.

+ I'mitten av maj forvirvade Sandvik Tooling 80 % av det brasilianska foretaget Hurth-Infer
SAs tillverkning och forsdljning av solida hardmetallverktyg. Sandvik Hurth-Infers forsilj-
ning uppgar till 65 MSEK och antalet anstéllda &r 75.

+ I borjan av juni forvédrvade Sandvik Mining and Construction det chilenska foretaget Bafco
Mineria y Servicios S.A. som &r ledande inom service till gruvindustrin i Chile.
Omsittningen dr ca 85 MSEK och antalet anstillda 180.

+ Ijuni traffade Sandvik Mining and Construction en 6verenskommelse med det finska
foretaget Metso Corporation om forvarv av delar av Svedala Industri AB. Metsos nu aktuella
uppkopserbjudande pé Svedala Industri forutsétter av konkurrensskal att vissa delar av
foretagets verksamhet avyttras. Sandviks dvertagande forutsitter slutférande av Metsos
erbjudande samt berérda myndigheters godkdnnande som véntas inom den ndrmaste tiden.
Verksamheten omsitter 1 400 MSEK och antalet anstéllda &r ca 900.

Sandviken den 8 augusti 2001
SANDVIK AB; (publ)

Clas Ake Hedstrom
Verkstillande direktor och koncernchef

Bilagor:
1. Koncernen i sammandrag

2. Fakturering och rorelseresultat

Rapporten for andra kvartalet har ej varit foremal for sirskild granskning av bolagets revisorer.
Delarsrapporten for tredje kvartalet 2001 offentliggdrs den 9 november.

Ytterligare information kan erhallas per tfn 026-26 10 01.

En kombinerad presentation och telefonkonferens kommer att hallas pa Operaterrassen i
Stockholm den 8 augusti kl 14.00. For ytterligare information hénvisas till www.sandvik.com




Koncernen i sammandrag, MSEK

Bilaga 1

Kv2 Kv2 Kv1-2 Kvli-2
Resultatriikning 2001 2000 2001 2000
Fakturering 12440 11040 24490 21360
Kostnad for sélda varor -8 552 -7441  -16492 -14155
Bruttoresultat 3 888 3599 7 998 7205
Forsdljnings- och administrationskostnader -2254 2175 -4585 4372
Ovriga rorelseintikter och -kostnader +126 71 -13 57
Jamforelsestérande poster 0 360 0 660
Rorelseresultat 1760 1 855 3400 3550
Finansiella intikter och kostnader, netto -125 -105 -240 -240
Resultat efter finansnetto 1635 1750 3160 3310
Skatter -593 -632 -1151  -1098
Minoritetsandelar -60 -60 -126 -116
Nettoresultat 982 1058 1883 2 096
Balansriikning
Anlédggningstillgdngar 21604 18251
Varulager 13075 10682
Kortfristiga fordringar 12385 11314
Likvida medel 1916 1858
Summa tillgangar 48980 42105
Eget kapital 23402 20600
Minoritetsandel i eget kapital 883 820
Réntebidrande avsittningar och skulder 11469 10022
Icke réntebédrande avséttningar och skulder 13226 10 663
Summa avsittningar, skulder och eget kapital 48980 42105
Kassaflodesanalys
Resultat efter finansnetto 1635 1750 3160 3310
Ej kassapaverkande poster -738 -334 -541 -472
Aterldggning av avskrivningar 611 555 1192 1111
Betald skatt -421 -478 -955  -1005
Foréindring av rorelsekapital -361 -744  -1161  -1484
Kassaflode fran den I6pande verksamheten (operativt kassaflode) 726 749 1695 1460
Investeringar, forvirv och avyttringar -573 -544  -1161  -1368
Finansieringsverksamhet, &dndring av lan, utdelningar -230 -564 -825 -605
Kassaflode -77 -359 -291 -513
Likvida medel vid periodens borjan 1946 2209 2 097 2369
Kursdifferens i likvida medel 47 8 110 2
Likvida medel vid periodens slut 1916 1 858 1916 1858
Forindring av eget kapital
Ingaende eget kapital enligt faststélld balansrékning 22472 20109
Effekt av byte av redovisningsprincip 547 516
Ingéende eget kapital justerat i enlighet med ny princip 23019 20625
Forandring p g a dndrade omrakningskurser 1348 -51
Utdelning till aktiedgare -2328 -2070
Aterkop av egna aktier -520 0
Periodens resultat 1883 2096
Utgaende balans 23402 20600



Bilaga 2

Fakturering per marknadsomrade, Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Helar Kv1 Kv2|Kv 1-2 Foriandring
MSEK 2000 2000 2000 2000 2000 2001 2001] 2001 % %"
EU (exkl. Sverige) 3825 3951 3527 4256 15559 4551 4464) 9015 16 7
Sverige 623 616 502 634 2375 586 583 1169 -6 -2
Ovriga Europa 628 639 643 713 2623 853 899 1752 38 30
Europa totalt 5076 5206 4672 560320557 5990 5946| 11936 16 8
NAFTA-omréadet 2722 2817 2760 2974 11273 2960 2969 5929 7 -4
Sydamerika 419 490 491 488 1888 451 526 977 7 -2
Afrika/Mellandstern 391 420 550 560 1921 61l 616/ 1227 51 48
Asien/Australien 1712 2107 1977 2315 8111 2038 2383 4421 16 8
Koncernen totalt 10320 11 040 10450 11940 43 750 12 050 12 440( 24 490 15 6
Fakturering per affirsomrade,

MSEK

Svk Tooling 3818 3832 3653 4204 15507 4258 4296 8554 12 6
Svk Mining and Construction 2248 2666 2602 2668 10184 2984 3270 6254 27 15
Svk Specialty Steels 3319 3583 3286 4021 14209 3690 3763 7453 8 0
Seco Tools” 916 946 895 1028 3785 1103 1092 2195 18 7
Koncerngemensamt 19 13 14 19 65 15 19 34 |/ /
Koncernen totalt 10320 11 040 10450 11940 43 750 12 050 12 440( 24 490 15 6
Rorelseresultat per affirsomrade,

MSEK

Svk Tooling 800 770 735 830 3135 878 892 1770

Svk Mining and Construction 209 287 286 291 1073 315 351 666

Svk Specialty Steels 267 321 86 306 980 317 341 658

Seco Tools” 197 190 156 197 740 240 220 460
Koncerngemensamt -78 -73 -38 =72 =261 -110 -44  -154
Rorelseresultat fore

jamforelsestorande poster 1395 1495 1225 1552 5667 1640 1760 3400
Jamforelsestérande poster 300 360 0 0 660 0 0 0
Rorelseresultat efter

jamforelsestorande poster 1695 1855 1225 1552 6327 1640 1760 3400
Rorelseresultat per affirsomrade,

% av fakturering

Svk Tooling 21 20 20 20 20 21 21 21

Svk Mining and Construction 9 11 11 11 11 11 11 11

Svk Specialty Steels 8 9 3 8 7 9 9 9

Seco Tools? 22 20 17 19 20 22 20 21
Rorelseresultat fore

jamforelsestorande poster 14 14 12 13 13 14 14 14
Rorelseresultat efter

jamforelsestorande poster 16 17 12 13 14 14 14 14

D
2)

For kommentarer hianvisas till bolagets delarsrapport.

Forandring mot foregaende ar i fast valuta for jamforbara enheter.
Genom majoritetsinnehav i Seco Tools konsoliderar Sandvik detta bolag.



